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Taamiye bedelinden vergi kesilmemesine dair 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 25/X/1933 - Sayı : 2538) 

No. 
784 

Deniz zabitamna ve efradına seferde bulundukları zamana münhasır olmak 
üzere taamiye verilmesini âmir olan 659 numaralı kanunda taamiye bedellerinden 
bir gûna tevkif at yapılmaması sarahatle yazılı olmakla beraber buhran ve muva­
zene vergileri kanunlarında da taamiye kanunundaki sarahati iptal edecek surette 
bir kayde tesadüf olunamadığmdan ve seferde deniz zabitlerde gediklilerine verile­
cek taamiye tahsisatını tayinat mahiyetinde telâkki etmek te muvafık olacağından 
miktarı itibarile buhran ve muvazene vergileri muafiyetinden hariç kalacak cüzî 
miktardaki taamiye tertibinden vergi kesilmemesi lâzımgeleceğine ve işin tefsiri 
suretile de vergi sirayetinin tevsii muvafık görülmemiş olduğuna karar verilmiş­
tir (Cilt 13 - Sayıfa İO ve Cilt 17 - Sayıfa 9, 27). 

19 teşrinievvel 1933 

2006 numaralı kanunun tefsirine mahal olmadığına dair 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 25/X/1933 - Sayı : 2538) 

No. 
785 

Devlet memurları maaşatmın tevhit ve teadülü hakkındaki kanuna merbut 
cetvelde bazı tadilât icrasına dair olan 2006 numaralı kanuna bağlı bir numaralı 
cetvelde memuriyet unvanları değişmeksizin dereceleri yükselmiş olan memur­
lara bu derece maaşlarının, teadül kanununun sekizinci maddesindeki esas da­
iresinde ve tahsil müddetine göre iki veya üç sene olan terfi müddetini ikmal 
etmeksizin, verilmesi lâzımgelip gelmediğinin tef siren tayinine, 2006 sayılı ta­
dilde barem kanununun sekizinci maddesinde zikredilen esas ve hükümleri tadil 
veya takyit eden bir kayit mevcut olmadığından, mahal görülmemiştir (Cilt 14 -
Sayıfa 106 ve Cilt 17 - Sayıfa 16, 28). 

19 teşrinievvel 1933 


